ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE RIQUEZA

8ª LEGISLATURA

Rua João Mari, n° 89 – Centro – Riqueza – SC - CEP 89895-000

Fone (49) 3675-0157 - E-mail: camara@riqueza.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA Nº.4/2024

As 17:00 horas do dia, após analisado o resultado do Processo Licitatório de Dispensa nº.

4/2024, referente ao Processo Licitatório nº. 90/2024, o pregoeiro, Sr. Paulo Henrique

Heller, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no

quadro Resultado da Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo

de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome do

Proponente
Lote Item Produto/Serviço Qtde. Vlr. Unit Total Item

AGENCIA

DE

VIAGENS

VOAR

LTDA

1 1

Passagens

Aéreas

Chapecó/SC à

Brasília/DF com

ida dia

23/04/2024 e

retorno dia

26/04/2024

5 1.053,21 5.266,05

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e

Homologação pelo Ordenador de Despesas.

Riqueza – SC, 20 de Fevereiro de 2024.

PAULO HENRIQUE HELLER

Pregoeiro

mailto:camara@riqueza.sc.gov.br

		2024-02-21T08:56:31-0300
	PAULO HENRIQUE HELLER:94729158920